
Opole, dnia 04.10.2022 roku 

 

L. dz. 3440/2022  

Oznaczenie sprawy: ZP/11/2022 

 

 

 

 Wszyscy uczestnicy  

postępowania 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. 

„Dostawa sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych” zostały złożone oferty: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Numer 
Zadania 

Cena brutto (zł) 
(C) 

Termin dostawy 
(D) 

1 
Pancernik.IT Sp. z o. o., 

40-282 Katowice, ul. 
Paderewskiego 35 

Zadanie 1 
Zadanie 2 

252 150.00 zł. 
46 125.00 zł. 

 
Do 14.11.2022r. 
Do 14.11.2022r. 

 

 


		2022-10-04T13:07:59+0200




